
 

Zarządzenie nr 74/2022 

Wójta Gminy Grudziądz 

 z dnia 13 lipca 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Grudziądz do poświadczania za zgodność  

z oryginałem odpisów dokumentów 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022 r., poz. 559 z późń. zm.) i art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 735 z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam niżej wymienionych pracowników Urzędu Gminy Grudziądz do poświadczania za 

zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych 

postępowań administracyjnych oraz dokumentów wytworzonych w Urzędzie Gminy Grudziądz: 

1) Panią Iwonę Ślusarską – kierownika Referatu Oświaty; 

2) Panią Magdalenę Możdzyńską – kierownika Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa; 

3) Panią Roksanę Klempert – kierownika Referatu Inwestycji i Rozwoju; 

4) Panią Magdalenę Kierzkowską – kierownika Referatu Finansów i Podatków; 

5) Pana Macieja Kołtackiego – kierownika Referatu Organizacyjnego i Kadr; 

6) Panią Agnieszkę Maliszewską – inspektora ds. planowania przestrzennego; 

7) Panią Magdalenę Szajer – inspektora ds. planowania przestrzennego; 

8) Panią Lidię Adamską – inspektora ds. gospodarki wodno – kanalizacyjnej; 

9) Panią Annę Żurek – inspektora ds. ochrony środowiska i leśnictwa; 

10) Panią Emilię Halik – Pietryka – inspektora ds. rolnictwa i gospodarki nieruchomościami; 

11) Panią Annę Długołęcką – inspektora ds. gospodarki gruntami; 

12) Panią Ewę Trędowską – inspektora ds. naliczania, poboru i egzekucji podatku od środków 

transportowych; 

13) Panią Annę Kiełbowicz – inspektora ds. wymiaru podatku; 

14) Panią Karolinę Łuszaj – podinspektora ds. egzekucji i kontroli podatków; 

15) Panią Katarzynę Gorkowską – inspektora ds. obsługi Rady Gminy; 

16) Pana Włodzimierza Michalaka – inspektora ds. wojskowych, zarządzania kryzysowego; 

17) Pana Pawła Młotkowskiego – inspektora ds. egzekucji należności pieniężnych; 

18) Pana Pawła Goss – inspektora  ds. transportu. 

§ 2. Odpis poświadczony za zgodność z oryginałem powinien zawierać klauzulę „Potwierdzam za 

zgodność z oryginałem”, pieczęć imienną z podpisem osoby upoważnionej oraz datę sporządzenia 

odpisu. W przypadku poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów wytworzonych  

w Urzędzie Gminy Grudziądz dodatkowo na kopii winna zostać umieszczona pieczęć Urzędu Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Grudziądz 

(-) Andrzej Rodziewicz 

 

 


